
Husinec
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.173745N, 14.375086E

Nadmořská výška: 180 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 298 ha

Počet obyvatel: 1 518 PSČ: 250 68

Adresa URL: www.husinec-rez.cz

Počet obyvatel obce Husinec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

178 562 149 629 1 518

Historie počtu obyvatel obce Husinec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 178 562 149 629 21 1 518
1.1.2023 178 546 154 619 15 1 497
1.1.2022 178 534 160 610 5 1 482
1.1.2021 181 531 164 601 18 1 477
1.1.2020 176 524 168 591 24 1 459
1.1.2019 179 508 169 579 17 1 435
1.1.2018 174 505 165 574 27 1 418
1.1.2017 160 501 156 574 19 1 391
1.1.2016 151 505 150 566 25 1 372
1.1.2015 141 503 149 554 43 1 347
1.1.2014 131 500 126 547 -2 1 304
1.1.2013 132 506 121 547 1 306
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